

Projekt Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Łask jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 zgodnie z umową UDA-RPLD-02-01-00-00-054/08-00 z dnia 10 lutego 2009 r.

» Zadanie I - Łask - Kolumna

8 km sieci kanalizacyjnej i 450 sztuk przyłączy o długości 2,5 km - to wynik rocznej pracy, zakończonej we wrześniu ubiegłego roku. Powodzeniem zakończyło się skanalizowanie następujących ulic: Ogrodowej, Akacjowej, Jaśminowej, Klonowej, Przedwiośnie, Różanej, Miłej, Jagodowej, Wrzosowej, Piekarniczej, Traugutta, Cichej, Buczka, Sawickiej, Ludowej, Błękitnej, Brzeźnej, Nowobrackiej, Brackiej, Bliskiej, Bocznej, Torowej, Piotrkowskiej, Letniej, Jagielly, Komuny Paryskiej, Krasickiego, Bazarowej oraz Pl. Szarych Szeregów. Ponadto przy ul. Cichej i Błękitnej wybudowano dwie przepompownie ścieków. Dzięki tym pracom skanalizowano północną część Łasku-Kolumny. Kanalizacja w południowej części zostanie położona w przyszłości. Wartość wykonanych prac to ponad 4 mln zł, z czego ponad 3 mln dofinansowała Unia Europejska.

» Zadanie II - Łask



Prace rozpoczęte w 2009 r. wciąż trwają. Obecnie w budowie jest kanalizacja przy ul. Kilińskiego. Wykonywane są również przyłącza do posesji na tej ulicy. W marcu rozpoczną się prace przy ul. Łąkowej, a w kwietniu przy ul. Mickiewicza. W najbliższych planach jest postawienie dwóch przepompowni ścieków przy ul. Kilińskiego i Łąkowej, oraz odbudowanie nawierzchni ulic na szerokości ul. Kilińskiego, Mickiewicza i Łąkowej.



Całkowita długość wybudowanej sieci kanalizacyjnej wyniesie prawie 3,5 km oraz 150 sztuk przyłączy. Wartość zadania to ponad 6,5 mln złotych z czego dofinansowanie Unii Europejskiej wynosi prawie 5 mln złotych. Prace mają zakończyć się w czerwcu 2011 r.

» Zadanie III - Wola Łaska

W czerwcu ubiegłego roku zakończyła się 11-miesięczna praca, podczas której wykonano 6 km sieci kanalizacyjnej, ponad 160 sztuk przyłączy oraz przepompownię ścieków przy ul. Żytniej. Łączna długość wykonanych przyłączy wynosi ponad 750 m. Wartość wykonanych prac to 2,5 mln zł, gdzie ponad 1,5 mln zł dofinansowano ze środków Unii Europejskiej.

W przyszłości będzie kontynuowana budowa kanalizacji w Woli Łaskiej.

» Zadanie IV - Orchów

Również tu we wrześniu 2010r. zakończono roczne prace. Łącznie położono prawie 9,5km sieci kanalizacyjnej oraz 300 sztuk przyłączy o łącznej długości ponad 1 km, wykonano także pięć przepompowni ścieków. Koszt prac wyniósł ponad 4,5 mln zł, przy dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej wynoszących ponad 3,5 mln zł.

» Zadanie V Wiewiórczyn

Prace zakończyły się jeszcze we wrześniu 2009r. Przez cztery letnie miesiące w remoncie były ulice: Szadkowska, Hallera oraz Wiewiórcza. Razem wykonano ponad 1,5 km sieci kanalizacyjnej oraz 36 sztuk przyłączy o łącznej długości 230m w przyszłości kanalizowana będzie ulica Nowa. Koszt wykonanych robót to ponad 650 tys. zł z czego dofinansowanie z Unii Europejskiej wyniosło ponad 500 tys. zł.

Więcej informacji na temat budowy kanalizacji oraz przyłączenia do nowo wybudowanej sieci można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Łasku w Biurze projektu „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Łask” ul.

Warszawska 14, tel. 43 676 83 36 oraz w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji ul. Tylna 9, tel. 43 675-51-43 lub 43 675-36-95.



www.lask.pl

"Inwestujemy w Waszą przyszłość"